[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 ноября 2013 года

№ 46
	О внесении изменения в постановление администрации от 10 октября 2013 года № 40 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  местного бюджета, начиная с 2014 года»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  местного бюджета, начиная с 2014 года, утвержденного постановлением администрации от 10 октября 2013 года № 40 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  бюджета, начиная с 2014 года» следующие изменения:
1.1. Раздел «Руководство и управление в сфере установленных функций» исключить.
1.2. Раздел «Расходы, не включенные в  муниципальные программы местного бюджета» дополнить целевыми статьями:

-  9900218 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона»

2. Старшему специалисту 2 разряда (Юрьева) обеспечить направление настоящего приказа до субъектов бюджетного планирования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Прохорского сельского поселения

                             В.М.Прохоров